[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» декабря 2017 г.                                                                                                               № 50
с. Нижние Бузули
О проведении спортивно-массового мероприятия
В соответствии с календарным планом основных мероприятий, проводимых в Свободненским район и в Нижнебузулинском сельсовете на декабрь 2017 года,
1. Провести 17 декабря 2017 года турнир по волейболу памяти В. А. Клещева в спортивном зале Нижнебузулинской СОШ.
2. Специалисту 1 категории администрации Лазаренко К. О. выделить денежные средства в сумме 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей на проведение спортивных мероприятий.

3. Назначить материально-ответственным лицом организатора спортивного мероприятия председателя колхоза «Луч» Афанасьева Валерия Константиновича.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев